

# GAZETA jaworska

Nr 27 (57) Rok II

TYGODNIK

czwartek, 4 lipca 1991 r.

## Sesja Rady Gminy w Dobromierzu

26 czerwca br. obradowała sesja Rady Gminy w Dobromierzu. Porządek obrad przewidywał m.in. interpelacje radnych, informację o roli zbiornika wody pitnej „Dobromierz” ze szczególnym uwzględnieniem znaczenia czystości wody w tym akwenie, ocenę stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie, informację o prywatyzacji sieci placówek handlowych, usługowych i gastronomicznych, rozpatrzenie wniosku sołectwa Czernica w sprawie odłączenia od gminy Dobromierz, oraz podjęcie uchwały w sprawie opłat administracyjnych.

W ramach interpelacji poruszono sprawę przyszłych losów pałacu w Roztoce wraz z przyległym parkiem. Rada Gminy w styczniu br. za 100 mln zł postanowiła pałac przekazać w użytkowanie Radzie Krajowej NSZZ „Solidarność” RI. Jednakże do kwietnia br. nowy użytkownik nie przystąpił do remontu otrzymanej posiadłości. W tym samym miesiącu nową ofertę zakupu pałacu w Roztoce złożyła Zarządowi Gminy katowicka Spółka „Silesian Building Corporation-Ltd”, oferując kwotę kilkakrotnie wyższą, tzn. taką jaką wyceniają pałac biegli rzeczoznawcy (ok. 3 mld zł). Spółka, po wyremontowaniu pałacu, zamierza tam zorganizować szkołę menadżerów z udziałem kapitału zagranicznego. Zobowiązała się równ. do zagospodarowania obiektu w uzgodnieniu z władzami miejscowego samorządu. Korzyści zatem dla mieszkańców gminy, a zwłaszcza Roztoki, są niewątpliwe. Będą utworzone nowe miejsca pracy, Gmina zostanie rozpropagowana w kraju i poza jego granicami.

Po takiej ofercie władze gminy zdecydowały o uchyleniu wcześniejszej decyzji i podjęty nową, przydzielając posiadłość

wspomnianej spółce. Z decyzją nie zgodziła się Rada Krajowa NSZZ „S” RI, zaskarżając ją do Sejmiku Wojewódzkiego w Wałbrzychu. Również wśród radnych zdania są podzielone w tej sprawie, (zdaniem naszym najwięcej do powiedzenia powinni mieć mieszkańcy Roztoki, bowiem to im przyjdzie żyć we wspólnocie z przyszłym użytkownikiem. Ciekawi jesteśmy ich opinii na ten temat. Postaramy się przedstawić je na naszych łamach).

Rozpatrując wniosek sołectwa Czernicy radni zaakceptowali go. Zwrócono jednakże uwagę, że ubiegając się o przyłączenie do gminy Paszowice, sołectwo musi liczyć się z pewnymi kosztami, związanymi z opracowaniem dokumentacji, niezbędnej przy zmianach w podziale terytorialnym. Gmina bowiem nie wyłoży na ten cel żadnych środków...

Na sesji podjęto uchwałę wprowadzającą nowe opłaty administracyjne, które będą stosowane w Urzędzie. Za poradę prawną w sprawach indywidualnych, wykraczających poza sferę spraw rozpatrywanych przez Urząd, opłata wynosi teraz 10 tys. zł. Za sporządzenie podania wymagającego motywacji pobierać się będzie 5 000 zł. Natomiast sporządzenie wniosku o udowodnienie okresu zatrudnienia i skompletowanie do niego wymaganych załączników kosztować będzie 10 000 zł.

O zbiorniku wody pitnej, w którym najprawdopodobniej niedługo będzie można wędkować, napiszemy innym razem.

Napiszemy również o prywatyzacji sieci handlowej i usługowej, jak również o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie.

E. MAYER

## Tragedia na autostradzie

W nocy z 13 na 14 czerwca, ok. godz. 23.30, na autostradzie w rejonie jaworskim (ok. 10 km od stacji CPN w Legnicy) doszło do tragicznego w skutkach czynu zbrodniczego.

Z Niemiec powracało samochodem Fiat ritmo małżeństwo z Wrocławia. Na samochód ten spadła z wiaduktu płyta chodnikowa, która po przebieciu przedniej szyby i dachu ugodziła w siedzącą obok kierowcy jego żonę. Siła uderzenia była tak duża, że zmiażdżyła głowę, powodując natychmiastową śmierć.

Zawiadomiona o tym legnicka policja we współdziałaniu z policjantami z posterunku w Wądrożu W. ustaliła, że płyta została zrzucona z wiaduktu celowo. Dzięki błyskawicznym działaniom policji już

po ok. godzinie ujęto dwóch sprawców. Nazajutrz rano, 15 czerwca, Prokurator Rejonowy przesłuchał obydwo. Okazali się nimi mieszkańcy Gądkowa: ANDRZEJ P. (31 lat, żonaty, troje małych dzieci) i SYLWESTER Ł. (21 lat, kawaler).

Jak zeznali w Prokuraturze Rejonowej, po wypiciu znacznej ilości piwa udali się na wiadukt z zamiarem obrabowania samochodu, który zatrzyma się obrzucony kamieniami. ANDRZEJ P. przyznał się, że to właśnie rzucona przez niego płyta chodnikowa zdruzgotowała szybę w Fiatie ritmo. Powiedział, że całkowicie zdawał sobie sprawę z tego, że to, co robi, stwarza śmiertelne zagrożenie dla jadących...

Zabita kobieta osierociła dwoje dzieci, w wieku 6 i 12 lat...

### POLEMIKI

## Opieka społeczna należy do zadań gminy

W 26 numerze „GJ” p. KRZYSZTOF NOWAK, skądinąd sympatyczny kolega — radny, zamieścił polemikę do mojego artykułu „Nie zgadzam się z decyzją Rady”. Cieszy taka szybka reakcja, może będzie początkiem konstruktywnej dyskusji nad tematami ważnymi dla każdego z nas. Martwi natomiast całkowite pomijanie w niej problemów opieki społecznej. Poglądy p. Nowaka na temat utrzymania służby zdrowia oparte są na teorii i własnych przemysleniach, a nie na realnej ocenie sytuacji. Zgadzam się z tym, że na państwową służbę zdrowiałożyć powinno państwo, ale prawdopodobnie w szpitalu lub jaworskim Pogotowiu nie będzie nigdy leczył się Balcerowicz czy Sidorowicz! Bardzo prawdopodobne jest natomiast, że w przypadku cięższej choroby mogę tam trafić ja, lub (oczywiście, życzę Panu jak najwięcej zdrowia, p. Nowak) mój adwersarz. Tyle o służbie zdrowia.

Tematem, którego w ogóle nie poruszył w swojej polemice kolega radny, jest opieka społeczna. Nie ma jakoś ten problem szczęścia. Chociaż sprawozdanie z sesji podpisało aż dwóch redaktorów organu prawnego Rady „TJ”, o sprawach opieki społecznej nie napisali nawet jednego słowa!

A przecież o tym również mówiliśmy. Pragnę więc wyjaśnić jeszcze raz, że opieka społeczna należy do zadań własnych gminy i poziom usług świadczonych przez odpowiednie służby zależy tylko i wyłącznie od gminy. Niektóre zadania (jako zadania zlecone) są samorządowi przekazywane przez administrację państwową. Urząd Miasta otrzymuje na ich wykonanie pieniądze „z góry”. Pozostałe zadania to zadania własne gminy i o pieniądze na te cele walczyłem na sesji 12 czerwca.

Obecnie w naszym mieście 20% mieszkańców żyje poniżej granicy ubóstwa, a 30% może niedługo tę granicę przekroczyć. Tylko do końca maja br. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej udzielił świadczeń 1302 osobom, a gdy w całym roku ubiegłym zapotrzebowanie na tę pomoc zgłosiło tylko 744 osoby. Te dane są przytłaczające, zwłaszcza w aspekcie rosnącego bezrobocia i wysokich cen.

Powinności gminy dotyczące pomocy społecznej można znaleźć w ustawie o Samorządzie Terytorialnym i ustawie o pomocy społecznej, co polecam jako lekturę.

radny JACEK KRAJEWSKI

### SPRZED LAT

## Relacja naocznego świadka

Otrzymaliśmy kolejne listy naszych Czytelników z dalszymi szczegółami zabójstwa starosty Bystry-Bykowskiego. Rewelacyjna jest wiadomość, że p. Leszek W., kilkunaścieletni wówczas chłopiec, był naocznym świadkiem tego zdarzenia! Oto, co powiedział na ten temat:

„To było wieczorem. Stałem przy oknie, gdy zobaczyłem jadący samochód osobowy. Zatrzymał się w alejce pomiędzy dębami. Zgasił światła. Po chwili nadjechała „dekawka” z Bystry-Bykowskim. Zatrzymała się koło domu i wówczas padły strzały (3 lub 4). Następnie z tego zaparkowanego pod dębami samochodu wyskoczył pies (wilczur), lecz ktoś gwizdnięciem przywołał go z powrotem. Przypuszczalnie był to pies używany przez oddziały SS w obozach koncentracyjnych...”

Prosimy o dalsze informacje. Być może wspólnym wysiłkiem zapiszemy jedną z „jaworskich białych plam”. Prosimy także o pomoc w rozstrzygnięciu wątpliwości, jak naprawdę nazywał się inspirator zabójstwa: Waramko? Warenko? Waranka? Waronka...? Jak wynika z dotychczasowych listów, zdania w tej materii są podzielone. Tymczasem bez jednoznacznej odpowiedzi

na to pytanie nie możemy wystąpić do archiwum państwowego o udostępnienie dokumentacji procesowej. Jedno jest pewne: nie nazywał się Weremko, o czym zapewnił nas p. CZESŁAW WEREMKO, doskonale zorientowany w historii swojej rodziny.

Czekamy na listy.

### Dyrekcja OSiR informuje

o wymianie wody w basenie miejskim. W związku z tym kąpielisko będzie nieczynne przez kilka dni

### Z OSTATNIEJ CHWILI

Od 3 lipca br. jaworskie apteki zwracają pieniądze za zrealizowane pełnopłatne recepty.





# Spółdzielnia nie wprowadziła opłat targowych!

Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej uprzejmie wyjaśnia wszystkim zainteresowanym, że dotychczas nie wprowadziła opłat targowych za prowadzenie handlu na terenach należących do Spółdzielni (np. chodnik

przed pawilonem na osiedlu Piastowskim).

Pobieranie w tych rejonach opłat targowych przez służby miejskie jest bezprawne.

# Z kapitałem do „Westy”

W związku z notatką w Gazecie Jaworskiej z 16 maja br. zatytuowaną „Westa chroni przed inflacją” oraz licznymi pytaniami Czytelników, podajemy warunki ubezpieczenia przez Agencję „Westy”, która została przeniesiona do „białego domu”, przy Piłsudskiego 11, tel. 43-64: — wariant I — ubezpieczony otrzyma 120 procent sumy, którą otrzymałby w Banku PKO dla odpowiednich wkładów długoterminowych; — wariant II — ubezpieczony otrzyma 115 procent sumy, którą otrzymałby w Banku PKO dla odpowiednich wkładów długoterminowych i proporcjonalnie do wniesionej składki 50 procent udział w zysku, pozostałego po wy-

piaczeniu gwarantowanych 115 procent sumy:

I — 500.000 lub wielokrotność;  
II — 1.000.000 lub wielokrotność.

Ubezpieczenie może być zawarte na okres jednego roku, dwóch lub trzech lat.

W przypadku gdy ubezpieczony nie dożyje określonej w umowie daty „WESTA LIFE” wypłaca składkę jego prawnym spadkobiercom. Świadczenie z tytułu niniejszego ubezpieczenia wypłacone jest ubezpieczonemu na podstawie polisy, dowód i potwierdzenie wpłaty z numerem ewidencyjnym, za pośrednictwem upoważnionych przedstawicieli lub Zarządu „WESTY LIFE”.

(tesp.)

# Strażacy przepraszają

Komenda Rejonowa Straży Pożarnych w Jaworze przeprasza wszystkich Czytelników, którzy na ogłoszenie w poprzednim numerze „Gazety Jaworskiej” udali się na stadion osiedla Przyrzecze aby dopingować

strażaków. Zaplanowane zawody rejonowe Ochotniczych Straży Pożarnych nie odbyły się z przyczyn niezależnych od organizatora.

JAN SERAFIN

**UWAGA! UWAGA! UWAGA!**

**ZMOTORYZOWANI I NIE TYLKO!**

W Jaworze powstała przy ul. Limanowskiego (teren Bursy Międzyszkolnej)

**AUTO-GIEŁDA POJAZDÓW SILNIKOWYCH**

Czynna jest w każdą sobotę i niedzielę w godz. od 8 do 13

**ZAINTERESOWANYCH SERDECZNIE ZAPRASZAMY**

**SKLEP WIELOBRANŻOWY**

Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej przy ul. Starojaworskiej 14

**OGLASZA**

**20-PROCENTOWĄ OBNIŻKĘ**

cen mebli, wykładzin podłogowych, dywanów

**ZAPRASZAMY!**

**DRINK-BAR „PITER”**

**ZAPRASZA!**

Bufet gastronomiczny,  
art. spożywczo-cukiernicze

Jawor, Osiedle Bolka I,  
ul. Sienkiewicza 4

**SKLEP FIRMOWY**

**„A&Z”**

JAWOR, UL. LEGNICKA 2  
(obok jubilera)

**SZEROKI ASORTYMENT**

**WYSOKA JAKOŚĆ**

**I PRZYSTĘPNE**

**CENY TOWARÓW**

**Zapraszamy!**

# LECZNICA DLA ZWIERZĄT

„ZAMEK PIASTOWSKI”  
ul. Zamkowa 1, tel. 33-62

czynna w godz. 7—15 i 18—20, w wolne soboty 9—12

oferuje szeroki wachlarz usług w zakresie:

- \* LECZENIA WSZYSTKICH GATUNKÓW ZWIERZĄT
- \* SZCZEPIENIA I ZAPOBIEGANIA CHOROZOM
- \* WYJAZDÓW W TEREN I WIZYT DOMOWYCH
- \* PORADNICTWA I SPRZEDAŻY LEKÓW
- \* ORAZ INNE

Automatyczna sekretarka przyjmuje zgłoszenia w przypadku nieobecności lek. wet. od godz. 6 do 20

**TELEFON: 33-62**

**JAN GRZESZCZUK**  
Jawor, ul. Mickiewicza 46 m. 2

**UWAGA ROLNICY! — OKAZJA!**

# Spółka „BISO”

ul. Starojaworska 53, tel. domowy 30-77

PROPONUJE po cenach obowiązujących do:

	25 czerwca	25 lipca
Saletrę	— 160 tys. zł	— 165 tys. zł za 100 kg
Saletrzak	— 145 tys. zł	— 150 tys. zł za 100 kg
Salmag	— 150 tys. zł	— 155 tys. zł za 100 kg
Mocznik	— 190 tys. zł	— 195 tys. zł za 100 kg

PONADTO posiadamy: Polifoskę, Ekolist oraz Superfosfat potrójny

**Zapraszamy!**

# MAGAS S.C.

**SKŁADNICA MATERIAŁÓW BUDOWLANYCH**  
Jawor, ul. Kuziennicza 5, tel. 42-90, w godz. 8 do 16

Jawor, pl. Wolności 15a — „Skarbiec”

Sokola, Dom Handlowy, tel. 81-78, od godz. 8.30 do 18.00

teleks 787443 — telefon i telefaks 42-90

**O F E R U J E:**

- płytki ściennie, podłogowe, również mrozoodporne, importowane, ok. 30 wzorów; płytki lastrico — również motywy kwiatowe
- płytki marmurowe, import — Grecja
- wykładziny PCW i dywanowe
- rury i kształtki PCW, cały asortyment, tanio (np. rura PCW Ø 100 dł. 2 m — 40 000 zł szt.)
- gwoździe, nakrętki, śruby, taczki
- rury instalacyjne czarne i ocynkowane
- kształtki
- cegła, wyroby z kamionki (rury, żłoby, okapniki itp.)
- grzejniki stalowe, aluminiowe i żeliwne
- wanny (w tym narożne), brodziki, zlewozmywaki, kabiny natryskowe
- blacha ocynk. zwykła i falowana
- tarcica, wózki paleciaki (3 300 tys. zł)
- miski ustępowe (150 000 zł), umywalki
- płyty pilśniowe zwykłe i lakierowane, paździerzowe, inne
- kasety video, lampy sensorowe oraz inne artykuły przemysłowe i materiały budowlane
- rynny, rury spustowe, uchwyty

**Sprzedaż hurtowa i detaliczna!**

**Zapraszamy do współpracy! Wstap, zobacz!**

Moc najserdeczniejszych  
życzeń

z okazji 18 rocznicy ślubu  
kochanej Żonie

**ELŻBIECIE KARCZEWICZ**

przesyła mąż **ANDRZEJ**  
z synami **ADRIANEM**  
i **MARCINEM**

Kochanym Rodzicom  
**ZOFII i GRZEGORZOWI**  
**RYMANOWICZ**

z okazji 63 rocznicy  
pożycia małżeńskiego

długich lat życia — życzy  
córka Zdzisława z mężem,  
wnuczka Ewa z mężem,  
Magda i Łukasz

Ordynatorowi  
**dr. TADEUSZOWI**  
**ZIELIŃSKIEMU**  
oraz całemu zespołowi  
operacyjnemu  
Oddziału Chirurgicznego  
Szpitala w Jaworze  
za udaną ciężką operację,  
wszystkim **PIEŁĘGNIARKOM**  
Oddziału za ich ofiarną pracę  
i opiekę oraz słowa otuchy  
w ciężkich chwilach  
serdecznie dziękuje pacjentka  
**BRONISŁAWA ŁUCZYŃSKA**

Rodzice i uczniowie klas ósmych  
Szkoły Podstawowej nr 7  
dziękują dyrektorowi  
**MICHAŁOWI BOSAKOWI**

i całemu gronu  
pedagogicznemu szkoły

za wielki wkład pracy  
w kształtowanie postaw oraz wiedzy  
potrzebnej w dalszym życiu

Proszę o zwrot do redakcji dokumentów, ważnych notatek  
i zdjęć rodzinnych, które zginęły mi w sklepie  
motoryzacyjnym w Rynku, wraz z pieniędzmi.

Wśród dokumentów były m.in. zlecenia na badania chorego dziecka  
w klinice we Wrocławiu, recepty i numery telefonów lekarzy

**MARIA KUMIK**, Nowa Wieś Wielka 27, k. Lipy

**U W A G A!**

**KUPCY i BIZNESMENI**

w **JAWORSKIM ZAMKU PIASTOWSKIM**  
SĄ DO ZAGOSPODAROWANIA

**WOLNE POMIESZCZENIA**

z przeznaczeniem na działalność handlową, biurową itp.

Zainteresowani proszeni są o zgłaszanie się  
do Jaworskiego Ośrodka Kultury w godzinach od 10 do 16  
telefon 28-78

Zapraszamy

Już od 1 lipca br. **ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ „WESTA”**  
wprowadza ubezpieczenie komunikacyjne na wszystkie kraje  
zwane **ZIELONĄ KARTĄ**

Klienci „Westy” korzystają z 50-procentowej zniżki

W Jaworze „Zieloną kartę” można wykupić w agencji „Westy”  
przy ul. Piłsudskiego 11, tel. 43-64 i w PTTK przy ul. Legnickiej

**„AGROMA”**

**JAWOR, UL. SŁOWACKIEGO 1, TEL. 30-71**  
tlx 0782287, fax 22-13

OFERUJE PO CENACH KONKURENCYJNYCH:

— części zamienne do samochodów

- Fiat 126p,
- Fiat 125p,
- Polonez,
- Żuk i pochodne marki

— oraz części zamienne do maszyn rolniczych

**WAŻNE DLA BIZNESMENÓW, KUPCÓW**  
i **RZEMIEŚLNİKÓW**

**Wydział Gospodarki Miejskiej UM w Jaworze**  
pok. nr 5, tel. 20-21 wewn. 24

**PRZYJMUJE OFERTY**

na umieszczenie reklam wyrobów, firm, usług  
na autobusach komunikacji miejskiej

**SPÓŁDZIELCZE TOWARZYSTWO**  
**UBEZPIECZENIOWO-**  
**REASEKURACYJNE**

„**POLISA**”

ubezpiecza:

- budynki od ognia i innych zdarzeń losowych
- mienie od ognia i innych zdarzeń losowych
- mienie od kradzieży z włamaniem i rabunkiem
- od odpowiedzialności cywilnej
- od następstw nieszczęśliwych wypadków
- wyjazdy zagraniczne i krajowe
- mieszkania, domy jednorodzinne
- zwierzęta domowe i hodowlane
- uprawy rolne
- osiedlową TV SAT
- ubezpieczenia komunikacyjne krajowe i zagraniczne

Oplaty z tytułu ubezpieczeń  
są u nas najtańsze!

Chętnych zaprasza oraz udziela  
informacji

**AGENCJA W JAWORZE**  
ul. Chrobrego 2, tel. całodobowy  
48-80.

## OGŁOSZENIA drobne

\* Sprzedam ogródek działkowy z altaną.  
Tel. 30-23 wieczorem.

\* Tanio sprzedam Stara W-28 (wywrotka,  
na chodzie), rocznik 1975, Ursus C-360 z  
1982 roku z kabiną, na chodzie. Wiadomość:  
Roztoka 58.

\* Zamienię mieszkanie w Wałbrzychu  
(38 m<sup>2</sup>) na Jawor. Poszukuję do wynajęcia  
małe mieszkanie. Wiadomość: ul. Reja  
7/3.

\* Sprzedam budowę rozpoczętą w centrum  
Jawora. Wiadomość: ul. Starojaworska  
121b/3.

\* Sprzedam telewizor Elektron, Pal-Secam.  
Tel. 46-93.

\* Tanio sprzedam pół budynku mieszkalnego  
plus 2 ha ziemi lub bez. Skała 4 koło  
Mierczyc (Kazimierz Król).

\* Sprzedam telewizor Horyzont, przestrojony.  
Cena 900 000 zł. Ul. Witosa 1b/4.

\* Zgubiono dokumenty na nazwisko Dariusz  
Hołod. Na znalazcę czeka nagroda w  
wysokości 1,5 mln zł. Wiadomość: ul.  
Szkolna 4/10.

\* Sprzedam maszynę dziewiarską japońską  
„Brother”, nowa. Wiadomość: redakcja „W  
Mig”, Bojków, Rynek 33, tel. 262.

\* Klucze (3 szt. w tym 1 duży, na rzemieniu)  
oraz 6 szt. na kółku, są do odebrania  
w redakcji.

\* Wideofilmowanie, szyldy, reklamy. Telefon  
33-65.

\* Rewelacyjne lustra zachodniemieckie  
poleca Zakład Szklarski, ul. Legnicka 25.  
Telefon 33-19.

\* Sprzedam pokrowiec na bagażnik „malucha”  
lub Syreny oraz prostownik. Ul. Witosa  
8/6.

\* Prowadzenie księgi podatkowej przychodów  
i rozchodów, deklaracje podatkowe.  
Tel. 42-44, wieczorem.

\* Do wynajęcia Nysa-Tovos. Ul. Dmowski  
2c/11.

Sprzedam nową willę w Jaworze, z garażem,  
127 m<sup>2</sup>, ogrzewanie centralne gazowe,  
lub zamienię na mieszkanie własnościowe  
w bloku, za dopłatą. Tel. 21-71 po  
godz. 15.

\* Sprzedam pralkę — automat prod. RFN.  
Cena 1,5 mln zł. Tel. 21-71 po godz. 15.

\* Sprzedam telewizor kolorowy Rubin  
714p, Pal-Secam, cena 1,2 mln zł stan  
dobry. Jawor, ul. Sikorskiego 12b/1.

\* Zaluzje wielokolorowe. Markizy tarasowe,  
sklepowe. Remonty. Również na raty.  
Tel. 33-52 wieczorem.

\* Ochrona: mienia, ludzi, konwoje itp. Wiadomość:  
sklep „Krzyś” koło gazowni miejskiej.

\* Wyzdierżawię kioski na rogu ul. Legnickiej  
i Zielonej. Tel. Swidnica (73) 523-760.

\* Młode małżeństwo poszukuje mieszkania  
do wynajęcia. Wiadomość: ul. Wrocławska  
3a/5.

\* Do wynajęcia umeblowane mieszkanie.  
Telefon 43-12.

\* Sprzedam tanio otw. czarno-biały Saturn.  
Telefon 32-74.

\* Sprzedam telewizor kolorowy Telefunken,  
25 cali, za 2 mln zł. Ul. Królowej Marysieńki  
6b/10.

\* Zamienię mieszkanie lokatorskie M-3,  
55 m<sup>2</sup> na większe. Ul. Witosa 4e/10, telefon  
41-89.

\* Sprzedam nową mebloteciankę 4,5 m długości,  
2,2 m wysokości, tel. 49-09.

\* Znalezione przed przychodnią dziecięcą  
(ul. Moniuszki) pęk kluczyków samochodowych  
z blaszką z wybitym numerem 4980  
jest do odebrania w redakcji.

\* Sprzedam motorynkę. Tel. 26-96.

\* Sprzedam Fiata 126p, r. 1977. Cena  
2 600 tys. zł. Ul. Wieniawskiego 5d/10.





